

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 20. 2. 2017
Čj.: 10996/ENV/17
Vyřizuje: Helena Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 10. 2. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací o prodeji vozidel ve výběrových řízeních, kterých jste se zúčastnil. Konkrétně se jedná o tato vozidla:

automobil Škoda Superb 3,6 FSi 4x4 DSG
Rok: 2008
VIN: TMBCC93T599016511
RZ: 1AK 3964

automobil Škoda Superb 3,6 FSi
Rok: 2010
VIN: TMBCC73TXB9032388
RZ: 2AP 9613

automobil Peugeot 207 1,4i
Rok: 2007
VIN: VF3WCKFVC34145124
RZ: 1AN 6122

automobil Peugeot 207 1,4
Rok: 2007
VIN: VF3WCKFVC34145127
RZ: 8A3 5694

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Škoda Superb, RZ 1AK 3964 – po odstoupení od smlouvy zájemcem s nejvyšší nabídkovou cenou 141.141 Kč v souladu s předpisy uzavřena smlouva s druhým zájemcem v pořadí určeným VŘ za cenu 136.411 Kč.

- Ad 2) Škoda Superb, RZ 2AP 9613 – prodáno za 140.990 Kč, prodej fyzické osobě bez IČ nepodléhá uveřejnění v registru smluv, prodáno dne 19. 1. 2017.
- Ad 3) Peugeot 207, RZ 1AN 6122 – prodáno za 56.280 Kč, prodej fyzické osobě bez IČ nepodléhá uveřejnění v registru smluv, prodáno dne 17. 10. 2016.
- Ad 4) Peugeot 207, RZ 8A3 5694 – prodáno za 56.200 Kč, prodej fyzické osobě bez IČ nepodléhá uveřejnění v registru smluv, prodáno dne 17. 10. 2016.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR